

บริษัท ศูนย์บริการเหล็กสยาม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนและกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น
สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม

		(หน่วย : บาท)			
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะของบริษัท	
หมายเหตุ		2565	2564	2565	2564
รายได้จากการขายและบริการ					
	ขายและรายได้จากงานติดตั้ง - สุทธิ	5,119,172,894	4,324,493,460	5,010,470,161	4,266,136,758
	รายได้ค่าบริการตัดเหล็ก	339,751,770	303,640,746	339,751,770	303,640,746
	รายได้จากการขนส่ง	71,546,028	60,211,924	71,546,028	60,211,924
	รวมรายได้จากการขายและบริการ	5,530,470,692	4,688,346,130	5,421,767,959	4,629,989,428
ต้นทุนขายและบริการ					
	ต้นทุนขายและบริการ	(4,885,110,965)	(4,060,129,114)	(4,778,090,259)	(4,012,278,950)
	กำไรขั้นต้น	645,359,727	628,217,016	643,677,700	617,710,478
	กำไร (ขาดทุน) จากอัตราแลกเปลี่ยน	949,097	(569,439)	1,523,346	(562,591)
	รายได้อื่น	19,080,147	18,360,026	19,860,960	18,669,777
	กำไรก่อนค่าใช้จ่าย	665,388,971	646,007,603	665,062,006	635,817,664
	ค่าใช้จ่ายในการขาย	(241,587,446)	(211,217,927)	(241,587,446)	(211,217,927)
	ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	(133,967,661)	(132,711,272)	(120,311,558)	(119,230,171)
	รวมค่าใช้จ่าย	(375,555,107)	(343,929,199)	(361,899,004)	(330,448,098)
	กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	289,833,864	302,078,404	303,163,002	305,369,566
	ต้นทุนทางการเงิน	(15,904,042)	(8,701,290)	(14,764,615)	(8,192,925)
	กำไรก่อนภาษีเงินได้	273,929,822	293,377,114	288,398,387	297,176,641
	ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	(56,936,179)	(58,796,238)	(56,936,179)	(58,796,238)
	กำไรสำหรับปี	216,993,643	234,580,876	231,462,208	238,380,403

กรรมการ
()